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Informacja  
o zadanych w postępowaniu pytaniach i udzielonych odpowiedziach 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia  
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 tj.), dalej Pzp, na realizację 
zadania pn.:„Zakup i dostawa komputerów stacjonarnych, komputerów przenośnych (laptopów) i 
tabletów w ramach programu „Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym – Granty PPGR”. 
 
  
 

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w związku z zapytaniem do treści SWZ, 
Zamawiający udziela wyjaśnień: 

 
 
Pytanie nr 1 
 
Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w 
formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 
374 § 1 Ksh. (Dot. zał.7,1. 7,2). 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że komparycja umowy zawierać będzie pełne dane Wykonawcy będącego spółką 
akcyjną, a wymagane zgodnie z art. 374 Ksh tj.  

1) firma, siedziba, adres, 
2)oznaczenie sądu rejestrowego, w którym przechowywana jest dokumentacja spółki oraz numer pod którym 
spółka jest wpisana do rejestru; 
3)numer identyfikacji podatkowej (NIP); 
4) wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego." 
 
Pytanie nr 2 

Wykonawca w treści zapisu § 8 ust.4 Umowy – wskazuje,  że – Zamawiający ma prawo dochodzić 

odszkodowania uzupełniającego na zasadach Kodeksu Cywilnego, jeżeli szkoda przewyższy wysokość kar 

umownych.  

Wykonawca zwraca się o uzupełnienie powyższej regulacji i wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania 
z tytułu roszczeń wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wskazanie 
maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia w ocenie Wykonawcy oszacowanie ryzyka 
kontraktowego związanego z realizacją umowy. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej Wykonawcy. We 
wzorze umowy została wprowadzona maksymalna wysokość kar umownych zgodnie z art. 436 pkt 3 ustawy 
Pzp. 
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Pytanie nr 3 
 
Wykonawca w związku z treścią postanowień § 7 ust.1 umowy o treści 1 - Wykonawca jest zobowiązany do 
zapewnienia, aby przedmiot umowy był objęty gwarancją producenta zgodnie zasadami określonymi w OPZ, 
zwraca się o potwierdzenie, że gwarancja jest realizowana jest na warunkach określonych przez producenta  
sprzętu. 
 
Odpowiedź: 
 
Gwarancja producenta realizowana jest na warunkach określonych przez producenta sprzętu,  
z zastrzeżeniem wskazanego we wzorze umowy i OPZ okresu gwarancyjnego. Gwarancja udzielona 
samodzielnie przez Wykonawcę realizowana jest na zasadach określonych w OPZ i we wzorze Umowy. 
 
Pytanie nr 4 

Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych 

personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku 

tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, 

które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami: 

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników  

i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego 

kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu 

fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób 

reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między 

Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) 

powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako 

administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach 

przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to 

odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą 

Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed 

udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą 

przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez 

czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-

mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych 

osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie 

www.______________________(wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego). 

 

Jeżeli jednak Zamawiający nie wyrazi zgody na dokonanie powyższej zmiany w zakresie uregulowania 
wzajemnego udostępnienia danych osobowych, Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać treść obowiązku 
informacyjnego Wykonawcy, która będzie stanowiła kolejny załącznik i zostanie dostarczona na etapie 
podpisywania umowy. 
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Odpowiedź: 
 

Zamawiający stoi na stanowisku aby dane osób (pracowników) były wskazane w umowie, dla umożliwienia 
sprawnej realizacji  postanowień umowy, co jest powszechną praktyką. Równocześnie nie ma  potrzeby 
stosowania obowiązku informacyjnego wobec pracowników, gdyż taki już został spełniony i zawiera 
informacje o udostępnianiu danych pracowników innym podmiotom, powyższe znajduje sie  w aktach 
osobowych poszczególnych pracowników.  Dodatkowo zapisy rozporządzenia (RODO) wskazują, iż  
w przypadku osób prawnych, w domyśle ich przedstawicieli, obowiązek prawny nie jest stosowany: 

"(14) Ochrona zapewniana niniejszym rozporządzeniem powinna mieć zastosowanie do osób fizycznych - 
niezależnie od ich obywatelstwa czy miejsca zamieszkania - w związku z przetwarzaniem ich danych 
osobowych. Niniejsze rozporządzenie nie dotyczy przetwarzania danych osobowych dotyczących osób 
prawnych, w szczególności przedsiębiorstw będących osobami prawnymi, w tym danych o firmie i formie 
prawnej oraz danych kontaktowych osoby prawnej". 

Natomiast dane kontaktowe urzędników są publiczne i nie rozpatrywane w kategorii osób prywatnych. 

 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną cześć Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie  
przedmiotowego zamówienia.  

 
 
 
Wiesław Olszewski 

         Wójt Gminy Zbrosławice 
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